

Ақмола облысы Білім басқармасының Бурабай ауданы бойынша білім бөлімінің «Щучинск қаласының №1 мектеп-гимназиясы» КММ директорының 2020 жылғы білім беру ұйымының қызметі туралы мектептің Қамқоршылық кеңесінің алдындағы есебі

Педагогикалық ұжым «Білім беру мазмұнын жаңарту - оқыту сапасын арттырудың және оқушы тұлғасын дамытудың негізі» тақырыбында жұмыс жасауда. Сондай-ақ мектеп кадрлық, оқу-әдістемелік және материалдық-техникалық әлеуетін барынша іске асыруды қамтамасыз ету шартымен білім беруді дамытудың қазіргі заманғы үрдістерін, мектеп дәстүрлерін, социумның білім беру қажеттіліктерін ескере отырып, білім беру процесін құру мәселелерін шешуге бағытталған міндеттерді іске асыру бойынша жұмыс істейді.

1. Оқу қызметі.

2019-2020 оқу жылының басында мектепте 803 оқушы, мектепалды даярлық сыныптарында – 26 оқушы, бастапқы сатыда - 420 оқушы, негізгі сатыда - 290 оқушы, орта сатыда - 67 оқушы оқыды. Жыл соңына 63 адам кетті, 60 адам келді. Оқу жылын 576 оқушы сәтті аяқтады. Жиынтық сыныптарының саны-35, сыныптардағы орташа толымдылығы 23 оқушыны құрады.

Оқу жылының қорытындысы бойынша оқушылардың білім сапасы мектеп бойынша 74,9, ал үлгерімі – 100% құрады. 687 оқушы келесі сыныпқа ауыстырылды, 54 оқушы негізгі мектепті, 28 оқушы орта мектепті бітірді. 277 оқушы оқу жылын өте жақсы аяқтады, оның ішінде I сатыда - 231, II сатыда - 31, үшінші сатыда – 15. "4" пен "5" бітіргендер - 299 оқушы.

«Щучинск қаласының № 1 мектеп-гимназиясы» ММ дарынды балалармен, ынтасы жоғары оқушылармен жұмысқа көп көңіл бөлінеді. Мұғалімдер оқыту үшін жеке және топтық тапсырмаларды қолданады, оқушыларды ақпарат көзін көрсете отырып, қосымша әдебиеттерге бағыттайды. Жеке, топтық жұмыс практикалық тапсырмаларды, жобалық жұмыстарды, қосымша материалдармен жұмыс жасауды, зерттеу мәселелерін шешуді қамтиды. Бұл жұмыстың нәтижесі оқушылардың аудандық, облыстық, республикалық олимпиадалар мен конкурстарға қатысуы және жоғары нәтижесі болып табылады.

Тереңдетіп оқытатын сыныптардағы олимпиадаға дайындық бағытына сәйкес өтеді.

Бастауыш сынып оқушыларының жетістіктері.

2019-2020 жылдардағы бастауыш сынып оқушыларының жетістіктер мониторингі

Олимпиадаларға қатысу (қатысушылар саны, жүлдегерлер)

№	Сынып	Мұғалімнің Т.А.Ә.	Олимпиада атауы, оқушының тегі-аты, нәтиже
1	1 «А»	Ботина О. В.	«Зерде» Облыстық ғылыми жобалар конкурсы: Чернобровка Дарья, «Кәрістер Қазақстан тарихында және менің отбасымның тарихында» - облыста 3 орын

2	1 «Б»	Франгулиди М.П.	1. ҚР «Жұлдыз» ДББҰ «ASAR-2020» еріктілер арасындағы бейнероликтердің сырттай байқауында бірінші дәрежелі диплом 2.3 Ағылшын тілінен халықаралық олимпиада: 1 орын – Коломиец Анастасия 1 орын - Мельник Александра: 1 дәрежелі диплом – Гюльжанар Ивана
3	1 «В»	Морозова Е.Ю.	"Учителя.KZ" Халықаралық қашықтық олимпиадасында математикадан Көктемгі маусым -2020 1 орын үшін дипломдар (Шуакова Диана, Жумағали Нурали, Куштай Камила), 2 орын - Стогниев Никита.
8	2 «Б»	Швецова А.А.	1. «Зерде», аудан бойынша 3 орын, Казакова Элина.
10	3 «А»	Седельникова Л.А.	1. Безвербный Николай- «Зерде» аудандық конкурсында 2 орын (мамыр 2020); 2. Безвербный Николай, айналамен танысудан КИО олимпиадасында 2 орын, мамыр 2020 ж.
11	3 «Б»	Альберг Н.В.	1. Кобликова Ника (3 «Б» сынып) «Зерде» оқушылардың облыстық ғылыми жарыстары (сертификат); 2. «Зерде» оқушылардың аудандық ғылыми жарыстары , Серикова Ясмин (3 орын).
12	3 «В»	Карпьяк Е.В.	1.«Феникс» Халықаралық пән олимпиадасының жеңімпаздары: Байшева Амина, Альбеков Данияр, Жакенова Диана, Исламидинова Жасмина, Махметжан Нурсултан, Мурадимова Алина, Нурым Даяна, Пядышева Таисия, Ысманов Бексултан, Тогжанова Алина (1 дәрежелі дипломдар). 2. «Айналамен танысу» пәні бойынша Республикалық қашықтық олимпиадасының қатысушысы Кенжебай Данекер (қатысушының сертификаты).
13	4 «А»	Акшатырова И.В.	«Зерде» жобалар конкурсы, - 2 орын
14	4 «Б»	Подпорина Н.Л.	«Зерде» жобалар конкурсы , Гутник Владислав – 1 орын

Жалпы білім беретін пәндер бойынша 8-11 сынып оқушыларының пәндік олимпиадаға қатысу нәтижелілігінің мониторингі

Оқу жылы	Оқушылар саны	Олимпиадаға қатысушылар саны	Қатысу үлесі (%)	Жүлделі орындар саны	Олимпиаданың аудандық кезеңіне қатысушылар саны	Жүлделі орындар саны (аудан)	Жүлделі орындар саны (облыс)	Жүлделі орындар саны (республика)
2019-2020	175	50	28,5	33	24	8	Құрмет грамотасы	

Мектептегі тәрбие процесі жоспарлы тәрбие жұмысы арқылы жүзеге асырылды. Өткен жылғы тәрбие жұмысын талдау негізінде педагогикалық ұжым тәрбиенің барлық сатылары арасындағы сабақтастықты жүзеге

асыруды, мектептің Тәрбие жұмысы бағдарламасын іске асыру бойынша жұмысты жалғастырды.

Мектептегі тәрбие процесінде оқушылардың өзін-өзі басқаруы үлкен рөл атқаратынын атап өткен жөн. Бұл балалардың өз мүдделерін қорғауға, ұсынылған іс-шаралар массасынан өздеріне қажет нәрсені таңдауға, өздерін дәлелдеуге және пайдалы нәрселерді алуға мүмкіндік береді. «Достық» БҰ көшбасшылары түрлі деңгейдегі іс-шараларға белсенді қатысады және оң нәтижеге ие болады:

Іс-шаралар	Қатысушының тегі, аты	Сынып	Жетекшісі	Нәтижелері
"Қауіпсіз доңғалақ" аудандық байқауы-іріктеу туры	Команда капитаны: Линкер Максим. Кардаш Руслан Шарапова София Воробьева Анфиса Иващенко Анна Воробьева Мария Мамонтова Анастасия Брага Максим Бугнар Анжелика Калиненко Семен	6 «А» 6 «Б» 6 «В»	Оразалина Б.Т.	Грамота
42 аудандық дебаттық турнирі. Орыс лигасы	Сердюк Регина Бостанбаев Амир	11 -А	Жандыбаева Н.С.	Гран - При
42 аудандық дебаттық турнирі. Ағылшын лигасы	Султыгова Жасмин Турсынов Данияр	10-а	Жандыбаева Н.С.	1 орын
ЖИТС айлығы аясында компьютерлік газеттердің аудандық конкурсы	№1МГ баспасөз орталығы		Оразалина Б.Т	1 орын
ЖИТС бойынша айлық шеңберінде буклеттердің аудандық конкурсы	№1МГ баспасөз орталығы		Оразалина Б.Т	1 орын
«Менің мектептегі баспасөз орталығының жұмысы» бейне-роликтердің аудандық, сырттай байқауы	Арманова Диана Жакиенова Сабина Сердюк Регина	10-Б , 10-А, сынып 11-А сынып	Оразалина Б.Т.	3 орын
«СӨС + Жастар=Ұлт денсаулығы» компьютерлік газеттердің аудандық байқауы	№1МГ баспасөз орталығы		Оразалина Б.Т.	2 орын
«Говоря наркотикам НЕТ, ты говоришь здоровью ДА» СӨС бейне ролигі	Стогниева Вероника	11 «А»	Оразалина Б.Т	2орын

Мектепте өскелең ұрпақты тәрбиелеу қазіргі қазақстандық қоғамды дамытудың стратегиялық міндеттерінің бірі ретінде қарастырылады,

сондықтан мектепте оқушылардың бойында қазақстандық патриотизмді, азаматтықты, құқықтық сананы тәрбиелеуге ерекше көңіл бөлінеді.

Мектептегі мұғалімдердің тәрбиелік қызметі үш бағытта жүзеге асырылады: оқу процесінде, сабақтан тыс және мектептен тыс іс-әрекетте.

Тәрбие жұмысын жүзеге асырудың басым нысандарының бірі ҚТД болып табылады. Мектеп өмірінде келесі іс - шаралар дәстүрлі болды: тақырыптық салтанатты жиындар; Қазақстан Республикасының мемлекеттік мерекелеріне арналған мерекелік іс-шаралар; конкурстар, дебаттар, КТК, брейн-рингтер, спорт жарыстары, денсаулық және спорт күндері, күзгі бал, бірінші сынып оқушыларына, бесінші сынып оқушыларына арнау; жаңа жылдық серпантиндер; «Би алаңының патшалары», «Әріппен қоштасу»; «Мектепке жол», «Қамқорлық» акциялары, мектептің өзін-өзі басқару күндері; «Ақмола жұлдыздары» көркемөнерпаздар байқауы; байқау және ән конкурсы, Еске алу вахтасы, Жеңіс күні; Соңғы қоңырау мерекесі, Бастауыш мектеппен қоштасу, Мектепті бітіру балы (2020 жылы қашықтық форматта өткізілді).

Азаматтық жауапкершілікті және белсенді ұстанымды қалыптастыру, азамат – патриоттың тұлғасын тәрбиелеу мақсатында біздің мектепте «ҚР Мемлекеттік рәміздері», «Толеранттылық күні», «Халықаралық құқық күні» және т. б. жалпы мектептерден тыс бірқатар іс-шаралар өткізілді.

Атаулы күндерге арналған іс – шаралар шеңберінде сыныптарда бірыңғай сынып сағаттары өткізілді: «Тұңғыш Президент және менің Отаным», «Достық пен татулықтың шаңырағы», «Ауған соғысының ерлік беттері», «Жылу мен мейімі сыйлар Наурыз мейрамы», «1 желтоқсан-Дүниежүзілік ЖИТС-пен күрес күні»; «Еске алу сабағы», «Бір шаңырақ астындағы достық пен ынтымақтастық»; дөңгелек үстелдер, диспуттар. Дәстүрлі түрде мұғалімдер мен мектептің педагогикалық еңбек ардагерлерін шақырумен мерекелік концерттер өткізілді. Мектеп оқушылары, «Достық» БҰ көшбасшылары мектептің педагогикалық ұжымы мен ардагерлер үшін концерт ұйымдастырды. Концерт интерактивті форматта өтті.

Патриоттың «Жеңіске теңелу» қашықтық айлығы Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің 28 жылдығына және Ұлы Жеңістің 75 жылдығына арналған Ерлік сабағымен, «Соғыс балалары» ерлік сабағымен, «Сақтаймыз және көбейтеміз» экологиялық акцияларымен, Ауған соғысы жауынгерлеріне арналған ескерткіштің маңын, естелік аллеясын тазартумен, 1-7 сынып оқушылары арасында «Мәңгілік естелік» суреттер, плакаттар конкурсымен және т. б. іс-шаралармен ерекшеленді.

№1 МГ оқушылары Тұңғыш Президент күнін мерекелеу аясында «Жас Ұлан» балалар ұйымының қатарына салтанатты түрде қабылданды.

Жыл бойы Бурабай ауданы әкімдігінің Ақмола облысы Дін істері басқармасы жанындағы «Конфессияаралық қатынастарды талдау және дамыту орталығы» ақпараттық түсіндіру жұмысы бөлімінің теолог – маманы Т. К. Шариповпен кездесулер өткізілді.

Ауғанстаннан Кеңес жауынгер-интернационалистерді шығаруға арналған бірқатар іс-шаралар өткізілді. Осы атаулы күнге орай мектептің акт

залында дөңгелек үстел басында жоғары сынып оқушылары, «Достық» балалар ұйымының көшбасшылары, жасұландықтар жиналды, Ауған соғысының ардагерлері Б. С. Буланов және Р. Б. Умертаев шақырылды.

Біздің мектептің оқушылары мен №1 мектеп – гимназиясының ұжымы Ұлы Жеңістің 75 жылдығына, Ұлттық Ассамблеяның 25 жылдығына, Қазақстан Республикасы Конституциясының 25 жылдығына арналған «Ақмола жұлдыздары» атты аудандық көркемөнерпаздар байқауына белсене қатысты.

Жыл бойы №1 мектеп-гимназиясында «Адал ұрпақ» сыбайлас жемқорлыққа қарсы мектеп клубы өз жұмысын жалғастырды.

3. Әдістемелік жұмыс

Мектептің әдістемелік жұмысы өзін-өзі дамытуға және дамытуға бағытталған педагог-көшбасшылардың тобын қалыптастыру; білім беру міндеттерін түсінетін, оларды шешуге дайын педагог-көшбасшыларды қалыптастыру;

Педагогикалық шеберлікті арттыру мақсатында мектеп мұғалімдері үнемі аудандық, облыстық, республикалық деңгейдегі кәсіби конкурстарға қатысып, жоғары нәтижелер көрсетуде.

Педагогтердің педагогикалық интернет олимпиадаларға қатысуы шығармашылық деңгейін және құзыреттілік деңгейін арттыруға көмектеседі. Биылғы жылы республикалық деңгейде 7 педагог «Қазақстандық интернет олимпиадаға», «Республикалық Ұлттық Интернет Олимпиадаға» - 3 педагог, бастауыш мұғалімдерге арналған «Зияткер» Республикалық интернет олимпиадасына – 16 педагог, «Кәсіби құзыреттілік олимпиадасына: бастауыш сыныптар» - 2 педагог, «Өзін - өзі тану» пәні бойынша Республикалық олимпиадаға-1; «Кәсіби құзыреттілік: тарих мұғалімі» олимпиадасына-1 педагог қатысты; «Кәсіби құзыреттілік: биология мұғалімі» олимпиадасына – 1; «Дарынды балалармен жұмыс жасау» – 1; «XXI ғасыр педагогы» – 1; «Рухани жаңғыру» олимпиадасына – 1; «Педстарт» - 1; барлығы 36 педагог қатысты, оның ішінде 21 педагог I, II, III дәрежелі дипломдармен марапатталды. Облыстық деңгейде «Сыни ойлау: теория, тәжірибе»- 1 педагог. Аудандық «Ақмола жұлдыздары-2019» байқауында – қатысқаны үшін 1 грамота; «Республикалық қашықтық олимпиадасына» - 5, барлық жүлделі орындар. Олимпиадаларға қатысудан басқа біздің мектептің педагогтері педагогикалық конкурстарға қатысады.

«Өрлеу» БАҰО АҚ ПҚ БАИ өткізетін бейне сабақтардың республикалық конкурсында А.К. Мусипова мен С. А. Фалеева тиісінше 1-ші және 2-ші орындарды иеленді; «Менің мамандығым - менің таңдауым» конкурсында – қазақ тілі мұғалімі Д. Қ. Қанат. II дәрежелі дипломмен марапатталған. Байқаудың облыстық кезеңінде «Сыни ойлау: дағды, теория, тәжірибе»– география мұғалімі Абдульманова Б. Н. белсенді қатысқаны үшін диплом; «Қолымызды сабынмен жуамыз «Өрлеу» челледжіне - Ботина О. В.; «Қазақ тілінің үздік мұғалімі » конкурсында – Жармұхамбетова Э. М. 2 орын; аудандық кезеңде Трихина Я.В. театр ұжымдарының фестиваль - конкурсына қатысқаны үшін грамотамен марапатталды; «Үздік информатика

кабинеті» – Шаповалова А.А. қатысқаны үшін грамота, «Үздік қазақ тілі кабинеті» конкурсы - Жармұхамбетова Э. М. - 1 орын.

Біздің мектептің педагогтері әр түрлі деңгейдегі семинарлар мен конференцияларда өз тәжірибелерімен үнемі бөліседі.

Халықаралық деңгейде:

«Кәсіби ынтымақтастықтың ғылыми зертханасы» биология және химия мұғалімдерінің халықаралық форумы-Тлемисова ш. о.

«Білім берудегі инновациялар: халықаралық ынтымақтастық траекториясы» халықаралық форумы – Абдульманова Б. Н., Жандыбаева Н.С.

Республикалық деңгейде:

«Зерде» республикалық ғылыми жобалар байқауы-Юдинцева Н.В.

Облыстық деңгейде:

Онлайн-конференция – баяндама Тюкачева Л.В., Фалеева С.А., Жандыбаева Н.С.

Аудандық деңгейде:

«Жаңартылған мазмұн жағдайында ОТУ психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу», мектеп психологтары Боргуль Е.В., Юдинцева Н. В.

«Ауданның физика пәні мұғалімдеріне арналған мастер класс» - мұғалім Кашкинова Р. А.

Аудандық тамыз конференциясында 11 педагог сөз сөйледі.

Мазмұнын жаңарту жағдайында ОТУ психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу.

4. Шаруашылық-қаржы қызметі.

Мектептің 2019-2020 оқу жылына арналған бюджеті 265 978,7 мың теңгені құрады. Бөлінген қаражат мұғалімдерге жалақы төлеуге, шаруашылық тауарларын, құрылыс тауарларын, жиһаз, компьютерлік техника сатып алуға ерекшеліктер бойынша бөлінген. 2020 жылы жиынтықта 1 044,4 мың теңге сомасына 5 компьютер сатып алынды, 319,9 мың теңгеге мультимедиялық білім беру жүйесі, көп функциялы құрылғы 87,0 мың теңге.

Жалпы білім беру қорынан материалдық көмекке ақшалай қаражат бөлінді:

Асханада тамақтану: бөлінген қаражат: 1 451 800 теңге, қаңтар-мамыр - 58 адам, қыркүйек-желтоқсан - 58 адам.

Мектеп директоры Л.В.Тюкачева